
0301056003, 14-01-2025 10.49.56 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1437 - PRAKTIK BISNIS
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 49
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 10.31-12.10 WIB
Pengajar : Yusuf Suhardi 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline Yusuf Suhardi Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21220000055

2
Selasa,
01-10-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Dhisah Dwi
Putri
21220000082

3
Selasa,
08-10-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Mutiara
Sakinah
21220000055
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Mutiara
Sakinah
21220000055

5
Rabu,
16-10-2024

Online Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Dhisah Dwi
Putri
21220000082

6
Selasa,
22-10-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Chartika Nur
Indah
21220000079

7
Selasa,
29-10-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Calista Maura
Anissa
21220000071

8
Selasa,
05-11-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Dhisah Dwi
Putri
21220000082
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Mutiara
Sakinah
21220000055

10
Selasa,
19-11-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Mutiara
Sakinah
21220000055

11
Selasa,
19-11-2024

Online Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Chartika Nur
Indah
21220000079

12
Selasa,
26-11-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Mutiara
Sakinah
21220000055

13
Selasa,
03-12-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Chartika Nur
Indah
21220000079
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Dhisah Dwi
Putri
21220000082

15
Selasa,
17-12-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Calista Maura
Anissa
21220000071

16
Selasa,
24-12-2024

Offline Yusuf Suhardi   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

49
Vina Aulia
21220009126
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 87.76%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengantar Praktik
Bisnis

Penjelasan perkuliahan, nilai, tugas dan ujian. Priduc life
Cile, bisnis untuk bertahan

buku ajar ebook

2 Pengantar Kuliah Menjelaskan aturan kuliah buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Mencatat Youtube

mencatat  dari Youtube pembicara 
Yusuf Suhardi
judul "Cara menjadi orang kaya"
kemudian upload di kolom tugas LMS

individu 27 83

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
BISNIS MODEN
CANPAS

Menjelaskan Bisnis MOdel Canpas berikut contoh
contohnya

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika Bisnis dan
pola pikir
wirausaha

Arti etika, arti bisnis, arti etika bisnis, masalah etika
bisnis, prinsip umum etika bisnis

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PELUANG USAHA
Peluang usaha menjelaskan arti prluang, peluang
datang dari masalah, bebutuhan, arti kreatif, keuntungan
kreatifitas

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KOMENTAR
BAHAN AJAR

Berilah komentar terhadap bahan ajar 1

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
RENCANA
STRATEGIS
BISNIS

Menjelaskan pola pikir kreatif, motivasi tinggi, ciri
wirausaha berhasil, syarat pengusaha berhasil
bagaimana mengurangi rasa malu, cara mengatasinya,
kunci bisnis pemasaran, bisa menjual, bisa bari modal,
bisa tepat pada jandi

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KOMENTAR
BAHAN AJAR

Berilah komentar terhadap bahan ajar 6

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
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Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
MULAI BISNIS
BARU

Mulai bisnis baru, modal untk bisnis, peneguhan diri, 10
tips bisnis, pilihan usaha, cara masuk usaha baru,
kelemahan berbisnis, penyebab kegagalan.

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KOMENTAR
BAHAN AJAR

Berilah komentar terhadap bahan ajar 2

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PEMASARAN
BISNIS (SATU)

Arti pasar, efektifitas komunikasi, Bauran pemasaran,
pemasar seperti anak kecil, pemasar tukang roti, media
promosi murah, buzz marketing, funneling atau corong,
cara funneling, promosi.

buku ajar ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KOMENTAR
BAHAN AJAR

Berilah komentar terhadap bahan ajar 1

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 SOAL UTS SOAL UTS uts 26 71

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 77.55%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
PEMASARAN
(DUA)

Segmentasi pasar, Teknik penjualan, Definisi Public
Relations, beda humas dan marketing, Kegiatan Humas
internal dan eksternal relations, Tujuan humas dekat
dengan Top manajemen, Publisitas.

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
KOMENTAR
BAHAN AJAR

Berilah komentar terhadap bahan ajar 1

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 91.84%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 ADVERTISING
Pengertian iklan, iklan yang efektif,ciri iklan, fungsi iklan,
AIDCDA, Media massa, headline dan tagline,
kelemahan iklan, packaging

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
KOMUNIKASI
BISNIS

Komunikasi efektif, tujuan komunikasi,komponen
penting,unsur pengaruh komunkasi, pengiriman
pesan,penunjang komunikasi faktor komunikan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PERILAKU
KONSUMEN

Pengertian prilaku konsumen, model prilaku konsumen,
mempengaruhi prilaku konsumen, sifat dasar
kepribadian, beda indipidu, konsisten, dapat berubah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 87.76%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SUMBER DAYA
MANUSIA

Arti SDM, SDM yang unggul, cara mengelola SDM, arti
passion, arti integritas, arti skill, soft skill, hard skill dan
contohnya, tiga kelompok karyawan, pengembangan
sdm,

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 95.92%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 JARINGAN
Arti jaringan, manfaat, kerugian, cara membangun,
kekuatan jaringan, jaringan menurut islam  larangan
dilakukan dalam jaringan, daftar relasi.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
UPLOAD TUGAS
BMC

Mohon di upload PPT presentasi BMC
kelompok Anda di lms minggu ini untuk
di nilai

kelompok 7 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.88%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 CSR DAN K3

Arti CSR, CSR dilakukan dalam bentuk, 4
tanggungjawab sosial, tujuan  dan contoh K3, macam
macam kecelakaan,penyebeb kecelakaan, manajemen
K3, hazard dan harm

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS uas 26 81

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1437/1
Mata Kuliah PRAKTIK BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-09-2024
Sesi 2 (2

SKS)

01-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

08-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

15-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

16-10-2024
Sesi 4

22-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

29-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

05-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

12-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

19-11-2024
Sesi 3

19-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

26-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

03-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

10-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

17-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

24-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

1 21190000426 YOFINA ANANDA 3 13 (81.25%)

2 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 1 15 (93.75%)

3 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 2 14 (87.50%)

4 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 4 12 (75.00%)

5 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 16 (100.00%)

6 21210000138 KEVAN FERUZI 1 15 (93.75%)

7 21210000180 DIO ALIP PRADANA 2 14 (87.50%)

8 21210000198 NABILA RIZKI SAPUTRI 16 (100.00%)

9 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 16 (100.00%)

10 21220000014 TESYA FEBRIYANI 16 (100.00%)

11 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 16 (100.00%)

12 21220000042 REVALDO DARMAWAN 16 (100.00%)

13 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 16 (100.00%)

14 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 16 (100.00%)

15 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 2 14 (87.50%)

16 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 7 9 (56.25%)

17 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 4 12 (75.00%)

18 21220000055 MUTIARA SAKINAH 16 (100.00%)

19 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 16 (100.00%)

20 21220000059 CINDY MARSHEILA 3 13 (81.25%)

21 21220000061 MARIA STEFFANI 16 (100.00%)

22 21220000062 LULUK MUKAROMAH 16 (100.00%)

23 21220000063 PUTRI REGINA CAHYATI 16 (100.00%)

24 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 16 (100.00%)

25 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 1 15 (93.75%)

26 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 1 15 (93.75%)

27 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 1 15 (93.75%)

28 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 1 15 (93.75%)

29 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 2 14 (87.50%)

30 21220000100 INDRIA APRILIANTI 16 (100.00%)

31 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 1 15 (93.75%)

32 21220000103 ADE MUTIYAH 16 (100.00%)

33 21220000107 SABRINA NOVIANTI SILABAN 16 (100.00%)

34 21220000109 AGIL SEPTIANI 16 (100.00%)

35 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 16 (100.00%)

36 21220000114 ANITA FIRDAUS 16 (100.00%)

37 21220000150 ELPINA RIANA SARAGIH 16 (100.00%)

38 21220000168 LAURA SIMARMATA 16 (100.00%)

39 21220009036 RISKA DIANA 1 15 (93.75%)

40 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 2 14 (87.50%)

41 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 16 (100.00%)

42 21220009121 SUCI FAUZIYAH 16 (100.00%)

43 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 16 (100.00%)

44 21220009123 EUIS AMALIA NAWAY 1 15 (93.75%)

45 21220009125 NIKITA RAMADHANI 16 (100.00%)

46 21220009126 VINA AULIA 16 (100.00%)

47 21220009127 DIVA KURNAMA 16 (100.00%)

48 21220009129 MARATUL SYAHRIAH 16 (100.00%)

49 21220609037 ACHMAD SAECHU 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 0 4 0 0 0 4 0 11 4 4 0 6 2 3 0 44

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar YUSUF SUHARDI
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1437/1
Mata
Kuliah : PRAKTIK BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : YUSUF SUHARDI
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

N
o NIM Nama

KEHAD
IRAN
(10%)

TUGA
S

(30%)

UAS
(30
%)

UTS
(30
%)

Nilai
Akhir Bobot

Si
mb
ol

1 21190000426 YOFINA
ANANDA 81.25 80 65 56 68.43 3 B

2 21200000114 MUHAMMAD
AJI NUGROHO 93.75 40 80 83 70.28 3 B

3 21210000041 MUHAMMAD
RAFIQ PUTRA 87.50 80 65 75 74.75 3.50 B+

4 21210000059
MUHAMMAD
IKHWAN
WICAKSONO

75 40 85 75 67.50 2.75 B-

5 21210000114 AYU
CHAIRUNNISA 100 80 95 70 83.50 4 A

6 21210000138 KEVAN FERUZI 93.75 80 95 64 81.08 4 A

7 21210000180 DIO ALIP
PRADANA 87.50 80 85 80 82.25 4 A

8 21210000198 NABILA RIZKI
SAPUTRI 100 80 60 60 70 3 B

9 21220000012 DEA MEUTIA
NANDIKA 100 0 0 0 10 0 E

10 21220000014 TESYA
FEBRIYANI 100 0 0 0 10 0 E

11 21220000030 RAHMAT TIO
RIFANDI 100 0 0 0 10 0 E

12 21220000042 REVALDO
DARMAWAN 100 0 0 0 10 0 E

13 21220000043 RIRIN
YUSTIANINGSIH 100 0 0 0 10 0 E



14 21220000044 RAIHAN HAMIM
FADILLAH 100 0 0 0 10 0 E

15 21220000047
MUHAMMAD
RAYHAN
SURAJAYA

87.50 0 0 0 8.75 0 E

16 21220000048 DEWANTI
AYUNINGTYAS 56.25 0 0 0 5.63 0 E

17 21220000052 MUHAMMAD
DAMARE JAGAD 75 0 0 0 7.50 0 E

18 21220000055 MUTIARA
SAKINAH 100 50 0 0 25 0 E

19 21220000058 DEVINA
PRISCILLIA 100 0 0 0 10 0 E

20 21220000059 CINDY
MARSHEILA 81.25 0 0 0 8.13 0 E

21 21220000061 MARIA
STEFFANI 100 50 0 0 25 0 E

22 21220000062 LULUK
MUKAROMAH 100 50 0 0 25 0 E

23 21220000063 PUTRI REGINA
CAHYATI 100 50 0 0 25 0 E

24 21220000066 DEBORAH
AGUSTINA 100 80 75 58 73.90 3 B

25 21220000071 CALISTA
MAURA ANISSA 93.75 85 85 79 84.08 4 A

26 21220000076
ZANUBARY
MAULIDA
AHMAD

93.75 80 85 80 82.88 4 A

27 21220000079 CHARTIKA NUR
INDAH 93.75 80 75 80 79.88 3.75 A-

28 21220000082 DHISAH DWI
PUTRI 93.75 80 85 80 82.88 4 A

29 21220000084 TASYA AUREL
FEBIOLA 87.50 82.50 85 80 83 4 A

30 21220000100 INDRIA 100 0 0 0 10 0 E



APRILIANTI

31 21220000102 SYIFA DWI
ALFIANI 93.75 0 0 0 9.38 0 E

32 21220000103 ADE MUTIYAH 100 0 0 0 10 0 E

33 21220000107
SABRINA
NOVIANTI
SILABAN

100 80 95 70 83.50 4 A

34 21220000109 AGIL SEPTIANI 100 0 0 0 10 0 E

35 21220000111 NALA QETRIN
NADANIS 100 0 0 0 10 0 E

36 21220000114 ANITA FIRDAUS 100 0 0 0 10 0 E

37 21220000150 ELPINA RIANA
SARAGIH 100 80 95 80 86.50 4 A

38 21220000168 LAURA
SIMARMATA 100 100 95 55 85 4 A

39 21220009036 RISKA DIANA 93.75 0 0 0 9.38 0 E

40 21220009086 ANDITA FADIAH
IDZNIANI 87.50 80 80 60 74.75 3.50 B+

41 21220009120 AULIA NIDIYA
LESTARI 100 0 0 0 10 0 E

42 21220009121 SUCI FAUZIYAH 100 100 90 70 88 4 A

43 21220009122 KARTIKA DEWI
INDRAJATI 100 100 80 75 86.50 4 A

44 21220009123 EUIS AMALIA
NAWAY 93.75 50 80 70 69.38 3 B

45 21220009125 NIKITA
RAMADHANI 100 100 90 80 91 4 A

46 21220009126 VINA AULIA 100 100 85 70 86.50 4 A

47 21220009127 DIVA
KURNAMA 100 100 80 60 82 4 A

48 21220009129 MARATUL
SYAHRIAH 100 100 90 75 89.50 4 A

49 21220609037 ACHMAD 100 100 100 70 91 4 A



SAECHU

Total 4650 2337.
50

218
0

185
5

2376.
75 96.50

Rata-rata 94.90 47.70 44.4
9

37.8
6 48.51 1.97

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi YUSUF SUHARDI


